Entidad Municipio

Sonora
Sonora
Sonora
Sonora
Sonora
Sonora
Sonora
Sonora
Sonora
Sonora
Sonora
Sonora
Sonora
Sonora
Sonora
Sonora

Nogales
Nogales
Nogales
Nogales
Nogales
Nogales
Nogales
Nogales
Nogales
Nogales
Nogales
Nogales
Nogales
Nogales
Nogales
Nogales

Mu

Informacidn al segundo trimestre 2025 sobre el grado de avance en el ejercicio de los recursos federales transferidos, que reciben la

Tipo de Registro
Programa presupuestario

Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

o de Rec!

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Tipo de Recurso Descripcion Ramo
FEDERALES (APORT Aportaciones Federales para Entid
FEDERALES (APORT Aportaciones Federales para Entid
FEDERALES (APORT Aportaciones Federales para Entid
FEDERALES (APORT Aportaciones Federales para Entid
FEDERALES (APORT Aportaciones Federales para Entid
FEDERALES (APORT Aportaciones Federales para Entid
FEDERALES (APORT Aportaciones Federales para Entid
FEDERALES (APORT Aportaciones Federales para Entid
FEDERALES (APORT Aportaciones Federales para Entid
FEDERALES (APORT Aportaciones Federales para Entid
FEDERALES (APORT Aportaciones Federales para Entid
FEDERALES (APORT Aportaciones Federales para Entid
FEDERALES (APORT Aportaciones Federales para Entid
FEDERALES (APORT Aportaciones Federales para Entid
FEDERALES (APORT Aportaciones Federales para Entid
FEDERALES (APORT Aportaciones Federales para Entid

ave Rar cripcion Progr.ve Progr: o Conve

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005

Dependencia Ejecutora
Sin Espec Sin Especificar

Municipio de Nogales
Municipio de Nogales
Municipio de Nogales
Municipio de Nogales
Municipio de Nogales
Municipio de Nogales
Municipio de Nogales
Municipio de Nogales
Municipio de Nogales
Municipio de Nogales
Municipio de Nogales
Municipio de Nogales
Municipio de Nogales
Municipio de Nogales
Municipio de Nogales

imiento Finareintegr

75469.82

0

Tipo de Gasto

1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
2 - Gasto de Inversidn
2 - Gasto de Inversién
2 - Gasto de Inversidn
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
2 - Gasto de Inversion
1 - Gasto corriente



inicipio de Nogales, Sonora

s entidades federativas, los municipios, los organismos descentralizados estatales, universidades publicas, asociaciones civiles y otros terceros beneficiarios

Partida
Total del Programa Presupuestario
113 - Sueldos base al personal permanente
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificacion de fin de afio
141 - Aportaciones de seguridad social
515 - Equipo de computo y de tecnologias de la informacion
519 - Otros mobiliarios y equipos de administracion
541 - Vehiculos y Equipo Terrestre
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos
271 - Vestuario y uniformes
282 - Materiales de seguridad publica
296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte
334 - Servicios de capacitacion
911 - Amortizacién de la deuda interna con instituciones de crédito
921 - Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito
551 - Equipo de defensa y seguridad
565 - Equipo de comunicacion y telecomunicacion

Aprobado
262994069
125838279
12934826
25683779
527775
12068
9606432
3071285.67
5046093
0
2318878
1632760
7981079.53
62206355.8
4972477
1161981

Modificado
262994069
125838279
12934826
25683779
525089.3
14753.7
9606432
1746040.66
5046093
2650490.03
993632.98
1632760
7981079.53
62206355.8
4972477
1161981

caudado (Ministrac
131572501.82
67433591.15
6586716.42
10795377.3
111198.42
14753.7
8435097

0

3368646.46
2650490.03

0

948558.2
3835988.98
25374897.06
2017187.1

0

Comprometido
131572501.82
67433591.15
6586716.42
10795377.3
111198.42
14753.7
8435097
0
3368646.46
2650490.03
0
948558.2
3835988.98
25374897.06
2017187.1
0

Devengado
126373240.89
62234330.22
6586716.42
10795377.3
111198.42
14753.7
8435097
0
3368646.46
2650490.03
0
948558.2
3835988.98
25374897.06
2017187.1
0

Ejercido
126373240.89
62234330.22
6586716.42
10795377.3
111198.42
14753.7
8435097
0
3368646.46
2650490.03
0
948558.2
3835988.98
25374897.06
2017187.1
0

Pagado
126373240.89
62234330.22
6586716.42
10795377.3
111198.42
14753.7
8435097
0
3368646.46
2650490.03
0
948558.2
3835988.98
25374897.06
2017187.1
0

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Proyectos ado S|

N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A

Pagado EF
131497032
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



